
   

   

 
 

 

 

 

Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo 

na zhotovení stavby 

Název zakázky: „Rekonstrukce dopravny 

Janovice u Trutnova“ 

Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem Stavební správy východ 

 

Korespondenční adresa:  

Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa východ 

Nerudova 1 

779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-3876/2023 

číslo jednací: 8239/2025-SŽ-SSV-ÚŘ 

ISPROFOND/SUBISPROFIN: 3273214993/ 5523530022 

 

a 

 

Společnost „Rekonstrukce dopravny Janovice“  

 

Vedoucí společník STARMON s.r.o.  

se sídlem: Průmyslová 1880, 565 01 Choceň  

IČO: 49285751, DIČ: CZ49285751  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,  

spisová značka C 4338  

bank. spojení: xxx  

zastoupena: Ladislavem Mikuleckým, na základě plné moci  

 

2. společník Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.  

se sídlem: K Vápence 2677, 530 02 Pardubice  

IČO: 25253361, DIČ: CZ25253361  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,  

spisová značka B 1441  

zastoupena: Ing. Pavlem Mužíkem, předsedou představenstva  

 



Dodatek č. 4 smlouvy o dílo 

Zhotovení stavby  2/3 
 

Korespondenční adresa:  

Průmyslová 1880, 565 01 Choceň  

 

(dále jen „Zhotovitel“)  

číslo smlouvy: V31/2023 

 

dnešního dne uzavřely tento dodatek č. 4 (dále jen „Dodatek“) ke smlouvě o dílo na zhotovení 

stavby s názvem „Rekonstrukce dopravny Janovice u Trutnova“, která byla uzavřena dne 29. 9. 

2023.  

 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku obsažených a s úmyslem 

být tímto Dodatkem vázány, dohodly se na následující změně Smlouvy: 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 Smluvní strany mezi sebou projednaly a schválily konečnou cenu díla na základě 

skutečného čerpání Zhotovitelem dle rekapitulace, která je přílohou č. 1 Dodatku 

 

Cena díla dle Smlouvy, vč. dodatku č. 1,2 a 3 bez DPH ................................ 11 664 079,28 Kč 

Skutečné čerpání Zhotovitelem  ................................................................10 722 413,70 Kč 

Zůstatek ................................................................................................... 941 665,58 Kč 

2. ZMĚNA SMLOUVY O DÍLO 

2.1 V souladu se shora uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na následujících 

změnách smlouvy o dílo. 

2.1.1 Změna článku 3. PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU 

PRACÍ SMLOUVY  

Článek 3., bod 3.3 zní nově takto: 

„3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a 

předané Dílo zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu 

Díla, přičemž maximální Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je: 

Cena Díla bez DPH: 10 722 413,70 Kč 

slovy: deset milionů sedm set dvacet dva tisíc čtyři sta třináct korun 

českých a sedmdesát haléřů 

Rekapitulace Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS) je 

uvedena v Příloze č. 4 této Smlouvy.“ 

 

2.1.2 Změna Přílohy č. 4 Smlouvy – Rekapitulace Ceny Díla 

Příloha č. 4 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novou Přílohou č. 4 Smlouvy – 

Rekapitulace Ceny Díla dle dodatku č. 4, která tvoří nedílnou součást a přílohu tohoto 

dodatku. 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená tímto Dodatkem se nemění a zůstávají 

v platnosti. 



Dodatek č. 4 smlouvy o dílo 

Zhotovení stavby  3/3 
 

3.2 Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým 

podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo 

kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

3.3 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření, účinnosti dnem zveřejnění v 

registru smluv. Elektronický obraz tohoto Dodatku a metadata vyžadovaná ZRS zašle 

správci registru smluv Objednatel. 

3.4 Součást Dodatku tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1 Rekapitulace Ceny Díla dle dodatku č. 4 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a 

na důkaz toho k tomuto připojují svoje podpisy. 

 

V Olomouci 11.7.2025    V Chocni  9.7.2025 

 

 

 

……………………………………………    …………………………………………… 

Ing. Miroslav Bocák     Ladislav Mikulecký 

ředitel Stavební správy východ    vedoucí střediska obchodu 

Správa železnic, státní organizace    STARMON s.r.o. 

 

 

 

 

       V Pardubicích 9.7.2025 

 

 

       ………………………………………………… 

Ing. Pavel Mužík 

člen představenstva 
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 



 

 1/1 
 

PŘÍLOHA Č. 1 

Rekapitulace ceny Díla  

dle dodatku č. 4 

      

číslo Název PS,SO Původní rozpočet 
Rozpočet po 

změnách Celkem  
PS,SO   cena dle SoD po dodatku č. 3 fakturováno 
D.1.1 Železniční zabezpečovací zařízení       

 PS 07-01-11 Zabezpečovací zařízení, Janovice u Trutnova 1 638 088,00 1 911 612,52 1 902 377,32 
D.1.2 Železniční sdělovací zařízení       

 PS 07-02-01 DDTS ŽDC, Janovice u Trutnova 637 698,00 637 698,00 558 044,00 
 PS 07-02-

01.1 DDTS ŽDC, Janovice u Trutnova - rozšíření 
640 868,00 640 868,00 

401 570,00 
 PS 07-02-11 Místní kabelizace a VTO, Janovice u Trutnova 1 480 244,00 1 371 416,76 1 252 605,78 

D.2.3. Trakční a energetická zařízení       
 SO 07-84-01 EOV, Janovice u Trutnova 1 728 595,00 1 728 595,00 1 723 145,00 
 SO 07-86-01 Osvětlení dopravny, Janovice u Trutnova 4 062 555,00 4 062 555,00 3 666 221,60 

D.2.4 Ostatní stavební objekty   0,00   
 SO 98-98 Všeobecný stavební objekt 1 311 334,00 1 311 334,00 1 218 450,00 

CELKEM    11 499 382,00 11 664 079,28 10 722 413,70 
 


		2025-07-14T06:13:30+0000




